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No Twitter uz X: 
kas notiek ar platformu un 

kādas izmaiņas mūs sagaida?

Daudzi lietotāji, ielogojoties Twitter 23. jūlijā, mazā zilā putna vietā ieraudzīja melnu X. 
Īlons Masks pārsteidza gandrīz visus, paziņojot par plāniem mainīt Twitter zīmolu.

  

·
Kas ir mainījies platformā, kopš tā kļuva par X?

TweetDeck, kas agrāk bija neatkarīga un brīvi lietojama lietotne, tagad ir daļa no X platformas, un to vairs nevar lietot 
bezmaksas. (Ierakstu plānošanas funkcija aizvien pieejama pašā platformā X.)

·
Kādas vēl pārmaiņas X platformā mūs sagaida?

Īlons Masks ir informējis par savu mērķi pārvērst Twitter par lietotni, kas spēj darīt "visu". Platforma jau ļauj lietotājiem 
iesaistīties tiešraides audio sarunās, sūtīt garākas īsziņas un pārraidīt video. No tā var secināt, ka nākotnē mūs sagaida 
jaunas funkcijas un vairākas izmaiņas X platformā.

Tagad saite tweetdeck.twitter.com novirza lietotājus uz X premium Blue reģistrāciju, kas maksā €9,68 mēnesī 
vai arī €101,64 gadā.

Lietotāja bloķēšana platformā neļauj šim lietotājam mijiedarboties ar kontu, piemēram, redzēt lietotāja tvītu, citēt viņa 
tvītu vai tieši uzrunāt viņu. Bloķētais lietotājs zina, ka ir bloķēts. Tikmēr mute funkcija neļauj lietotājam redzēt konta ziņas.

Pašlaik saites parādās ziņu plūsmā kā link post - kopā ar attēlu, avota adresi un saīsinātu virsrakstu. Bet iespējams, ka tas 
drīz mainīsies.

Aicinām regulāri sekot līdzi jaunumiem par X, jo, kopš šī platforma pieder Īlonam Maskam, izmaiņas tajā notiek ļoti bieži!

  

· Īlons Masks paziņoja, ka tiks noņemta bloķēšanas funkcija. Nākotnē nebūs iespējams bloķēt lietotājus, bet būs iespējams 
tos “apklusināt” jeb nospiest pogu mute. Masks ir teicis, ka lietotāji joprojām varēs bloķēt tos lietotājus, kas nosūtījuši 
privātas ziņas.

· Vēl ir zināms, ka Īlons Masks plāno ierobežot lietotāja iespējas redzēt saturu pirms noklikšķināšanas uz saites. Publicējot 
saites, vairs nebūs redzami virsraksti un cits teksts, bet būs redzams tikai attēls.
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